radiorum, ita congruentia, vt in sua determinata  
eternitate, hunc creare cœcum præcisè hinc  
conuenienter intentioni.

§. 2. *Magnum est hoc opus, quandoquidem*  
*dicat Christus, quod cœcum illum ad hoc*  
*creaverit, vt manifestarentur opera Dei in*  
*illo.*

S Atis hoc clare ipse Saluator in propriō pro-  
testans est Evangelio: cum enim ab eo  
testimoniis differentiis.

Vide quod ergat concilia, quos testes examinavit, quod formiter processus, quod inquisitiones molestan, quod audiencias multiplicet; at labore profuso ipsam, quia non solum idem non comprehendunt, his illa tenetibus stimulatis, sed etiam ipsa lux clarissima effulgit, ac celestis eius splendor parentum emicuit. Hoc ipsis luce clarissima patuit in tunc Christi miraculis, ut hanc metu posuerit D. Edangchilla universale stamere propositione: *Lux in tenebris lucet;* & tenetur ea non comprehendendum. Quando apud piscinam paralyticum in pedes exiret incolus nescius, quam feruienti omnes illi animo consperantanti miraculi luce denigratur? Quodam strependo tunc prodigio demoniacum esse cù sursum mutuamente curauit, de quo praecedenti Dominica, quod ex-  
selestatentur discipuli rationem cui ille exercitus prodidit in mundum, sic eis respondit: nullam ipsi aliam inquirent rationem; nec alia esse inquirendam quā hanc: *ut manifestemur opera Dei in illo.* Ratio hac alias multas coī. In cœo plectitur, ob quas miserimus, & inquitimus, in Dei opero hoc opus cateris præcellens prodigiosum ac ra manispedis, quia mirabiliter Dñs operatus est, quod festantur. Christus hoc ut caput eorum, & mirabilium horum ac omnium illorum statuat: *epitomen;* ut dicat, quid in ipso resplendent, operaque Dei condita manifestentur, quodigne ea intentione, creare cœcum hunc, & in mundo ponere proponeret. Si pictor arte pingendi Apelle ipso in inferiori, variis plutesque depingere, diversis in tabulis imagines, adeo lineamentis suis, coloribusque perficias, & vel caru minima in rupore

*reuenti omer illi animo conspirant tanti mira-  
menti luce denigrantur? Quod si stoyendo cunctis  
prodigio demoniaci, et ceteris sudum, mutumque  
citatuit, de quo p[re]cedenti Dominica, quorū cetera  
erant esse nūc, et in mundo ponere propon-  
uerit. Si pictor arte pingendis Apelle ipso non  
inferior, variis pluresq[ue] de pingenter; diversis in  
tabulis imagines, adeo lineamentis suis, colori-  
busq[ue] perfectas, ut vel caru minima in stupore*